关于院内竞争性谈判采购设备的公告

根据业务发展需要，南宁市第一人民医院对负压吸引机组1套、吸引真空灭菌器1套以院内竞争性谈判方式进行采购，欢迎有资质的供应商参与竞标，现将有事项公告如下：

采购物资名称：负压吸引机组1套、吸引真空灭菌器1套

二、采购预算：188000元人民币,最高限价：188000元人民币。
三、投标人资格要求：国内注册（指按国家有关规定要求注册的）生产或经营本次竞标采购货物，具备法人资格及相应经营许可证的供应商。

四、报名截止时间：2022年6月日下午5:30，逾期不受理。

五、投标报名方式：请投标人于行政班时间到医学装备管理科办公室进行报名（3号楼2楼）。

六、投标文件要求：见附件。

七、开标时间：具体开标时间另行提前通知。

八、具体事宜请咨询医学装备管理科，联系人：伍老师，电话：0771-2636275。

九、监督电话：0771-2636282。

南宁市第一人民医院

2022年6月6日